

Achizitie produse de papetarie si birotica Comuna Agrij, Judetul Salaj

I.D.: 44942002

Data publicarii 18.12.19 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.355,03 RON - 1.355,03 RON

Descriere: Hartie copiator A4 35 11.60 406.00 Plix LC6 silic 100 0.08 8.00 Plic TC5 silic 50 0.16 8.00 Plic TC4 silic 50 0.19 9.50 Pix K15 Schneider 30 1.68 50.40 Pix trion 5 0.55 2.75 Biblioraft plastifiat 75 mm 13 4.56 59.28 Folie protectie A4 100 / set 1 6.00 6.00 Pix negru Sharpie 2 1.09 2.18 Pix cu gell negru DELI 2 2.10 4.20 Pix cu gell Pilot 2 5.88 11.76 Hartie copiator A3 1 25.80 25.80 Dosar cu sina PVC 200 0.38 76.00 Dosar cu sina carton 250 0.36 90.00 Dosar plic 100 0.42 42.00 Liniare 30 cm 6 1.08 6.48 Marker evidentiator 5 3.38 16.90 Marker permanent negru 2 2.94 5.88 Agrafe 50 mm 7 2.10 14.70 Agrafe 33 mm 7 0.68 4.76 Plic cu burduf TB4 / 35 mm 30 0.78 23.40 Radiere S24 7 0.84 5.88 Corector cu banda 2 2.43 4.86 Corector pix DELI 5 3.36 16.80 Creioane HB ADEL 20 1.00 20.00 Banda adeziva 19 x33 10 0.84 8.40 Sfoara bumbac 3 3.70 11.10 Post it 76 mm 8 1.46 11.68 Post it index 3 3.54 10.62 Cartus HP 1020 - 1018 - Q2612A 5 34.00 170.00 Cartus 1005 CB435 4 34.00 136.00 Cartus Canon PC D 440 - Q2612A 2 34.00 68.00 Foarfeca 3 5.90 17.70